

# PRZEKAZYWANIE SPRZĘTU W RAMACH NABORU UZUPEŁNIAJĄCEGO

Gmina Olsztynek – Burmistrz Olsztyńka

## INFORMUJE, ŻE

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego

**Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”**

w terminie **od 3 do 5 kwietnia 2023 r.**, w siedzibie **Zespołu Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztyńku (ZASiP)**, ul. Górna 5, III piętro, **w godzinach od 8.00 do 14.30**, będzie można odebrać **60 sztuk sprzętu informatycznego w następujący sposób:**

- w dniu 3 kwietnia br. – rodzice/pełnoletni uczniowie, których nazwiska zaczynają się na literę **A-J**,
- w dniu 4 kwietnia br. – rodzice/pełnoletni uczniowie, których nazwiska zaczynają się na literę **K-M**,
- w dniu 5 kwietnia br. – rodzice/pełnoletni uczniowie, których nazwiska zaczynają się na literę **N-Z**.

**Do odebrania sprzętu uprawnieni są rodzice/pełnoletni uczniowie, którzy znajdują się na liście, w przeprowadzonym naborze uzupełniającym, od poz. 1 do poz. 60.**

**Rodzice i opiekunowie prawni**, którzy składali wnioski grantowe w imieniu swoich dzieci, **podpiszą w tym dniu umowę darowizny wraz z protokołem przekazania**, na podstawie której dzieci staną się właścicielami przekazywanych sprzętów. **Uczniowie pełnoletni podpisują umowę darowizny wraz z protokołem przekazania i odbierają sprzęt samodzielnie.**

Aby odebrać sprzęt rodzice muszą na miejscu potwierdzić informację o numerze PESEL dziecka oraz przynieść ze sobą dowód osobisty (w celu potwierdzenia tożsamości).

W przypadku opiekunów prawnych należy przedłożyć kopię odpisu postanowienia sądu ustanawiającego opiekuna. Istnieje możliwość podpisania umowy przez jednego z rodziców/opiekunów prawnych.

Uczniowie pełnoletni podpisujący umowę darowizny powinni posiadać ze sobą dowód osobisty, w celu potwierdzenia tożsamości. W przypadku nieobecności pełnoletniego ucznia może on upoważnić rodzica/opiekuna prawnego do podpisania i odbioru – wzór dostępny na stronie internetowej pn. **Pełnomocnictwo Granty PPGR** (dostęp: <https://zasipolsztynek.bip.gov.pl/granty-ppgr-projekt-dofinansowany-przez-ue/wreczenie-laptopow-komputerow-i-tabletow-granty-ppgr.html>).

Ponadto informuję, że w wyniku uzyskania przez Gminę przedłużenia terminu realizacji grantu, jeszcze co najmniej **7 laptopów** zostanie zakupionych i przekazanych osobom oczekującym w późniejszym terminie (kwiecień-maj br.).

**Burmistrz Olsztyńka**